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2.3   Bilder som länkar 
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Nästlade element 

Scriptet Nav nästlar img-elementet i a-elementet (ankare), dvs sätter in img i anka-

rets innehåll. Det gör det 6 gånger, första gången på raderna 8-11. Kör man Nav 

visas 6 små bilder. Deras samling kallar vi för Navigeringsmeny i title-taggen. 

Bilderna hämtas från undermappen buttons som ligger i samma mapp som script-

filen Nav.html, eftersom buttons är den mapp där vi har placerat alla bildfiler av 

typ *.jpg. Det är img som visar dem på raderna 9, 14, 19, 24, 29 och 34. 

 

P.g.a. nästlingen i ankaret a blir de 6 små bilderna klickbara. Dvs de länkar  till de 

webbsidor som a-elementets attribut href refererar till. T.ex. hämtar img-elemen-

tet bildfilen Form.jpg från mappen buttons till dokumentet (raderna 34-35). 

Genom att img är nästlat som innehåll i ankaret a, blir bilden en länk som leder till 

a:s attribut Picture.html (rad 33). Dvs scriptet Picture:s körresultat, de två 

bokomslagen, visas. Se nästa sida. 
 

Alla andra delar av scriptet Nav fungerar på samma sätt. Tre scriptfiler av typ 

*.html ligger i undermappen Old (raderna 8, 13, 18). De andra finns direkt i 

samma mapp som scriptfilen Nav.html. 

Navigeringsmeny 

Så här ser ett körresultat av scriptet Nav ut:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sex små bilder visas som hämtats med img-elementet. Bilderna bildar en slags me-

ny för navigering till andra hemsidor vars länkar finns bakom bilderna. Implemen-
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terat är detta i scriptet Picture med img-element nästlade i a-element, vilket gör 

att bilderna blir klickbara. För varje bild används samma konstruktion. 
 

Texterna på bilderna är lite godtyckliga och har mindre betydelse. Se över dem. 

Man kan lika bra använda andra bilder. Testa gärna! 

Interaktion 

Men så länge vi inte interagerar med dokumentet händer ingenting. Klickar vi dä-

remot i navigeringsmenyn ovan på den sista bilden som har texten Feedback Form, 

visas dokumentet som tidigare kodats i scriptet Picture (sid 26): 

  

 

Vi klickade i navigeringsmenyn (förra sidan) på den sista bilden som hade texten 

Feedback Form. Eftersom denna bild enligt rad 36 är lagrad i filen buttons/-
Form.jpg och enligt rad 35 länkar till filen Picture.html, blir det samma bild  

(sid 27) som tidigare producerats av scriptet Picture. 

 

 

 

 

 


